
(a
 

o REPUBLICA DEL ECUADOR * l A mo . : Ao. a . : . , . L Y E. 
- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o o U z a : 

RESOLUCION No. 00-Q-13= 5 2 19 A 

ROBERTO SALGADO VALDEZ o 
- INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 2 

CONSIDERANDO: 

QUE. se han presentado a esta Despacho + tras testimonios de a 
escritura. pública de aumento de capital y reforma de estatutos de 
la compañía SUPER SYNTEXO COMERCIO E INDUSTRIA CTA. LTDA, otorgada... E 
ante el Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de 

Quito al 22 de Agosto del. 2000, con la solicitud para, Su 
,, aprobación; o EN 

: QUE. los Departamentos de Inspección control y Jur ídico de - 
Compañias, mediante Memorandos Nos. 5C-1CÍ-1TC-00-749 y -SC-DIC-00- 
2277 de 6 de octubre y 16 de noviembre del 2000,- respectivamente, : 
han emitido informes -ayorables para su aprobación; ON 

E EN ejercicio de Jas. atribuciones es ignadas _ mediante 
Resolución No. ADM.00382- de 13 de: noviembre dal 2000.. E 

o RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. -: APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
“estatutos. de la compañia "SUPER SYNTEKO COMERCIO E. INDUSTRIA CIA. E 
LTDA. en los tóárminos constantes de la referida” escritura; Y, 
disponer que un extracto de Ta misma se publique, por una .vez,. en 
uno de dos periódicos de. mayor : circulación cen ¿Bd : Distrito : 
Metropolitana de Quito. 

ARTICULO” SEGUNDO. - DISPONER que Tos Notarios Vigésimo Sexto o y , 
Primero del Distrito Metropolitano de Quito tomen “nota. al margen 
da las matrices de la escritura pública que 'se. aprueba y la de 
constitución, . en. su orden, del contenido de. la presente -. 

. Resolución; y sienten en Tas coplas las razones «respectivas. o 

ARTICULO TERCERO .- DISPONER - que: el Registrador" Morcantil. det. 
Distrito. Metropolitano de Quito, inscriba. ta  eseritura Y, ¿sta 2. 
Rasolución; tome. nota. de tal inscripción al margen. de * la 
constitución, y siente: on Jas copias las razones del- cumplimiento : 
de lo dispuesto en. este artículo. o 

Cum dido to antarior, remítase a este Despacho copla - certificada - 
3% de a escritura púbica respoctiva. > j NN 

| o COUNTQUESE. - DADA y firmada en e 

mute 70000 / Af 

7 pt z o las L2 2 O SALGADO VALDEZ 
- EXP. 18303 — ETS 

AJMehv. 7 l 
. 

Distrito. -Met ropol itario de .    

    

y 
L
A
 

 


